K293 ID: 293
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill AX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Fräsen von Fasen
Fasenfräsen beidseitig. Geeignet ab Bohrungsdurchmesser
1,7 mm. Aufnahme nach DIN 6535 HA.
Chamfering
Chamfering on both sides. For use in bores as of minimum

k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 1,7 mm
45° 0,1 3,0 1,7 MA3.4545.02.03.04 AF BFM6 X800 X510 GT42 X510 X400 3 1,0 4,0 1,5 39,0 0,5 0,2 - new
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 2,2 mm
45° 0,2 4,0 2,2 MA3.4545.02.04.04 AF BEEP X800 X510 GT42 X510 X400 3 1,2 4,0 2,0 39,0 0,7 0,3 - new
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 3,0 mm
45° 0,2 6,0 3,0 MA3.4545.02.06.04 AF BEES X800 X510 GT42 X510 X400 3 2,0 4,0 2,8 44,0 0,7 0,3 - new
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 4,0 mm
45° 0,2 8,0 4,0 MA3.4545.02.08.04 AF BHDU X800 X510 GT42 X510 X400 3 2,0 4,0 3,8 44,0 1,2 0,8 - new
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 5,0 mm
45° 0,2 10,0 5,0 MA3.4545.02.10.06 AF BEEW X800 X510 GT42 X510 X400 3 2,5 6,0 4,8 58,0 1,4 1,0 - new
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 6,0 mm
45° 0,2 15,0 6,0 MA3.4545.02.15.06 AF AHTP X800 X510 GT42 X510 X400 3 4,2 6,0 5,8 58,0 1,0 0,6 -
45° 0,2 15,0 6,0 MA3.4545.02.15.250 AF AS4Q X800 X510 GT42 X510 X400 3 4,2 6,35 5,8 58,0 1,0 0,6 -
45° 0,2 25,0 6,0 MA3.4545.02.25.06 AF AC3U X800 X510 GT42 X510 X400 3 4,2 6,0 5,8 68,0 1,0 0,6 -
45° 0,2 25,0 6,0 MA3.4545.02.25.250 AF AS4H X800 X510 GT42 X510 X400 3 4,2 6,35 5,8 68,0 1,0 0,6 -
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 8,0 mm
45° 0,2 25,0 8,0 MA3.4545.02.25.08 AF AKDE X800 X510 GT42 X510 X400 3 5,0 8,0 7,8 68,0 1,5 1,2 -
45° 0,2 25,0 8,0 MA3.4545.02.25.312 AF AS4J X800 X510 GT42 X510 X400 3 5,0 7,92 7,8 68,0 1,5 1,2 -
45° 0,2 35,0 8,0 MA3.4545.02.35.08 AF AKCW X800 X510 GT42 X510 X400 3 5,0 8,0 7,8 78,0 1,5 1,2 -
45° 0,2 35,0 8,0 MA3.4545.02.35.312 AF AS4N X800 X510 GT42 X510 X400 3 5,0 7,92 7,8 78,0 1,5 1,2 -
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: MA3.4545.02.15.06 AF X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
  |  Edition R25 DE
SIMTEK milling tools type AX
AX